



21.5.2020

PÄIJÄT-HÄMEEN NOUTAJAKOIRAYHDISTYS RY:N toimintaohje 1.6.2020 alkaen

1 Yleistä

Tähän toimintaohjeeseen on koottu tarkentavia ohjeita kokeiden, kurssien ja koulutusten järjestämiseen ja erityisjärjestelyihin, jotka aiheutuvat Covid19-pandemiasta.

Kaikessa ohjeistuksessa tulee noudattaa Suomen valtion hallituksen ja Suomen Kennelliiton määräyksiä sekä Noutajarotujärjestöjen yhteistyötoimikunnan ja tuomaritoimikunnan sekä MEJÄ-ylituomarikollegion antamia suosituksia. Alla olevat ohjeistukset ovat tarkennuksia yllämainittuihin.

Ohjeistus on voimassa toistaiseksi alkaen 1.6.2020.

Missään tapahtumissa ei kätellä ja pidetään turvaväli.

2 Kokeet

Kokeisiin ei saa tulla yleisöä. Koetapahtumaan saa osallistua yhteensä enintään 49 henkilöä.

Kaikkien kokeisiin missään muodossa osallistuvien henkilöiden tulee olla terveitä. Kokeeseen ei saa osallistua, jos osallistujalla tai hänen perheenjäsenellään on flunssan oireita tai osallistuja tai hänen perheenjäsenensä on ollut ulkomailla kahden viikon sisällä.

Vältetään sisätiloissa oleskelua kokeen aikana.

Pidetään turvaväli 2 m myös maastossa. Huom! Koskee myös veneessä tapahtuvaa työskentelyä.

Kokeeseen koiran kanssa saa osallistua vain 1 henkilö (koiranohjaaja). Suositellaan, että kokeeseen osallistuu vain 1 koira / 1 ohjaaja. Kokeeseen liittyen liikutaan omalla autolla, vain yksi henkilö per auto.

Tartuntariskin vähentämiseksi suositellaan omien eväiden käyttöä kaikkien osallistujien, talkoolaisten sekä tuomarin osalta. Koevastaava sopii tämän käytännön



21.5.2020

koekohtaisesti etukäteen talkoolaisten sekä tuomarin osalta. Koepaikalla ei järjestetä kanttiinia.

Koemaksu voidaan palauttaa osallistujalle, mikäli syynä koemaksun palautukseen on epäily koronavirustartunnasta ja/tai flunssa.

Koepaikalle varataan käsidesiä sekä kertakäyttöhanskoja kaikkien osallistujien käyttöön.

Kokeeseen osallistujat eivät saa tulla katsomaan kokeen suoritusta muiden suorittaessa paitsi tuomarin niin erikseen salliessa.

Riistakokeissa riista jätetään tuomarin tarkastuksen jälkeen maahan erikseen sovittuun paikkaan, josta toimitsijat voivat sen ottaa uudelleen koekäyttöön. Kaikkea riistaa tulee käsitellä vain kertakäyttöhanskat kädessä ja hanskoja tulee vaihtaa tarvittavan useasti.

2.1 Koesihteer

Koesihteer kirjaa ylös jokaisen kokeeseen millään tavoin osallistuneen henkilön nimen ylös mahdollista jälkikäteen tapahtuvaa taudin jäljittämistä varten.

Koesihteer vastaa sirulukijan käytöstä. Sirun tarkistaa koiranohjaaja ja näyttää sirulukijasta sirunumeron koesihteerille. Sirulukija desinfioidaan jokaisen käytön jälkeen.

Koesihteer ei ota koirakon tunnistepapereita omiin käsiinsä vaan pyytää koiran ohjaajaa näyttämään vaadittavat tiedot papereista (esimerkiksi laittamalla koiran paperit pöydälle oikea sivu aukinanisena). Mikäli papereihin on tarve koskea, käytetään kertakäyttöhanskoja, jotka heitetään pois välittömästi käytön jälkeen.

2.2 Koevastaava

Kokeen vastaava koetoimitsija sopii ylituomarin kanssa jokaisen kokeen järjestelyt vielä erikseen hyvissä ajoin ennen kokeen ilmoittautumisajan alkamista.

Koevastaava hakee mahdollisesti tarvittavat palkinnot etukäteen. Mikäli palkintojen saajat eivät ole koepaikalla enää palkintoja annettaessa, toimitetaan ne palkinnon saajalle.

Koevastaava hakee yhdistyksen varastolta 1-tulosdamit sekä talkoodamit. Dameja käsitellessä käytetään kertakäyttöisiä suojahanskoja. Damit on pakattu muovikääreisiin eikä muovikääreitä saa avata kuin damin saaja itse.



21.5.2020

2.3 Talkoolaiset

Talkoolaisille varataan käyttöön kertakäyttöhanskoja riittävästi. Kaikkea riistaa tulee käsitellä vain kertakäyttöhanskat kädessä ja hanskoja tulee vaihtaa tarvittavan useasti. Pyritään tekemään talkoilusta erikoisolosuhteissakin miellyttävä kokemus!

3 Koulutukset, kurssit ja muut tapahtumat

Noudatetaan 2 m turvaväliä.

Koulutuksille ja kursseille ei oteta kuunteluoppilaita.

Koulutuksesta vastaava sopii kouluttajan kanssa mahdollisesti tarvittavat tarkemmat järjestelyt.

Jos koulutuksessa käsitellään riistaa, käytetään kertakäyttöhanskoja käsiteltäessä riistaa. Damien kanssa on suositeltavaa käyttää samaa menettelytapaa.

Tapahtumapaikalle varataan käsidesiä sekä kertakäyttöhanskoja kaikkien osallistujien käyttöön.

Koulutuksesta vastaava kirjaa ylös jokaisen tapahtumaan millään tavoin osallistuneen henkilön nimen ylös mahdollista jälkikäteen tapahtuvaa taudin jäljittämistä varten.

Tartuntariskin vähentämiseksi suositellaan omien eväiden käyttöä kaikkien osallistujien, talkoolaisten sekä kouluttajan osalta. Koulutuksesta vastaava sopii tämän käytännön tapahtumakohtaisesti etukäteen talkoolaisten sekä kouluttajan osalta. Tapahtumapaikalla ei järjestetä kanttiinia.

Osallistumismaksu voidaan palauttaa osallistujalle, mikäli syynä maksun palautukseen on epäily koronavirustartunnasta ja/tai flunssa.

Kaikkien koulutuksiin ja kursseihin missään muodossa osallistuvien henkilöiden tulee olla terveitä. Koulutuksiin ja kursseille ei saa osallistua, jos osallistujalla tai hänen perheenjäsenellään on flunssan oireita tai osallistuja tai hänen perheenjäsenensä on ollut ulkomailla kahden viikon sisällä.

Koulutukseen/kursseille koiran kanssa saa osallistua vain 1 henkilö (koiranohjaaja).